
1^ Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

4x100 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

Serie unica
1 4 Genova Nuoto Genova Nuoto 4'29.96

SORZANA Costanza 1996 ITA 1'06.55 1'06.55
CARPI Alice 1995 ITA 1'15.60 2'22.15
BALDINI Cristina 1997 ITA 1'07.87 3'30.02
BRUZZO Sara 1995 ITA 59.94 4'29.96

2 5 Andrea Doria Andrea Doria 4'38.67
PESCHIERA Martina 1995 ITA 1'05.13 1'05.13
PARODI Alice 1995 ITA 1'22.83 2'27.96
ZUCCHINETTI Marta 1995 ITA 1'08.98 3'36.94
MEDINA Laura 1995 ITA 1'01.73 4'38.67

3 3 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia 4'47.20
LUCIANI Elena 1994 ITA 1'12.45 1'12.45
RICOTTA Lisa 1995 ITA 1'22.56 2'35.01
POLI Alice 1996 ITA 1'06.92 3'41.93
FERLAZZO Francesca 1996 ITA 1'05.27 4'47.20

4 6 Rari Nantes Arenzano Rari Nantes Arenzano 4'52.79
CASABONA Silvia 1994 ITA 1'12.24 1'12.24
PARODI Biancamaria 1996 ITA 1'25.49 2'37.73
PEIRANO Maja 1998 ITA 1'12.56 3'50.29
MORINI Gaia 1995 ITA 1'02.50 4'52.79

5 1 Riviera Nuoto Sanremo Riviera Nuoto Sanremo 5'02.09
FARINA Alice 1997 ITA 1'09.59 1'09.59
MELA Gilda 1997 ITA 1'29.31 2'38.90
VALENTINI Beatrice 1994 ITA 1'16.52 3'55.42
PASINI Chiara 1996 ITA 1'06.67 5'02.09

6 2 Nuotatori Rivarolesi Nuotatori Rivarolesi 5'02.87
DE LUCA Virginia 1997 ITA 1'18.59 1'18.59
GUERRA Elena 1995 ITA 1'25.32 2'43.91
ZUNINO Ilaria 1999 ITA 1'11.56 3'55.47
PRETI Sara 1995 ITA 1'07.40 5'02.87

7 7 Sportiva Sturla Sportiva Sturla 5'25.59
BISSO Margherita 1998 ITA 1'19.70 1'19.70
GALEAZZO Erika 1995 ITA 1'35.17 2'54.87
COSSO Silvia 1997 ITA 1'20.80 4'15.67
DE KERMAREK Elena 1995 ITA 1'09.92 5'25.59

    Pubblicata: 20/05/2012 ore 18:46

 Genova, 19-20/05/2012 SS1 / 1

(Stampata il 19/05/2012 alle 18:50)


